



Serdar Arseven



TÜM YAZILARI



Mehmet Özmen'le birlikte "İhbar" ediyoruz!..

30 Temmuz 2016



Serdar Arseven

İletişim:

Ne yaparsın; her tarafı sarmış herifler, namussuzlar, şerefsizler, üç kuruş için davasını satanlar...

Doğruları yazıyorsun, vaktinde uyarıyorsun, genel ahlâk bozuk olduğundan paralelciler yalancı şahit buluyor!..

Ne olacak "bu taraflardan bir sivil toplum örgütünün" filanca şubesine on bin lira bağış yap, gir yönetime!..

Yalancı şahitliğin cezası ne, sıkıştım mı bir "poz" verirsin, baba FETÖ karşıtı!..

Biz böyle "Elinizden geleni ardınıza koymayın üleeeen!" çekerek tehdit odaklarını püskürtürken, FETÖ oyununa "para için" eklemiş birileri, "olan biten ortaya çıkmasın" diye sus ile pus!..

Amaaaan, bu işler kafamı iyice bozuyor...

Kaç defa yazdık, hâlâ mesaj gitmedi, hala uyanmıyorlar!

Komik!..

"Eskişehir"de bir grup var, paralelci olduğunu herkesin bildiği birileri stant açmış, "darbeye karşıyız!.."

Evet, bütün başarısız darbelere karşılar!..

Darbe başarılı olsaydı, şimdi birer kahramandılar!..

Onlar öyle...

Bir de "AKP"liler var, Reis'imiz Recep Tayyip Erdoğan'ın ayağı Allah muhafaza bir kaysın, vaktinde Erbakan Hoca'ya yaptıklarını yapacaklar!..

"Kitabına uyduranlar" sarmış her tarafı; "Kitap" hükümlerini, olmazsa hadisleri, olmazsa başka kaynakları "yamultup" çıkara uygun hale getiriyorlar!..



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın



GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

Paranın dini imanı yok, kapitalizmin de dini imanı para, ah kapitalizm ne yamansın, el aman!..

Aldatıyorlar insanları, çok fena...

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

Bakın,

Dün Sağlık alanında bir "ultra paralelci" ismi, çok üst düzey bir yetkilinin dikkatine sunduk.

Çok üst düzey bir sağlık yetkilisi...

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

Bizim Mehmet Özmen'le beraberdik, o çok üst düzey yetkiliye şu an çok kritik, inanılmaz kritik, "canımıza-cananımıza" kast edebilecek kadar kritik bir yerde bulunan "akademisyen" hakkında bazı bilgiler verdik.

Dedi ki; "Onun referansları sağladı ama!"

Karşı çıktı Mehmet Özmen:

"Siz bu verdiğimiz bilgiler ışığında bir kez daha şey edin lütfen."

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

Şey etti, çok üst düzey sağlık yetkilisi...

Şey etti ve "Vay beeee!" dedi.

"Vay beee! Dedikleriniz doğru imiş!.. Vay kriptolar vay..."

Çok üst düzey sağlık yetkilisine referans vereni öğrendik, aman Allah'ım!..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalandan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

Fevkalade "AK" bir kaynak, "AK" görünümlü ama AKP'li çıktı!..

Öyle paralelci filan değil, paracı!..

Menfaatçi!..

Kismetse bugün Külliye taraflarından çok önemli bir isimle buluşuyoruz.

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

Ona bilgileri veriyoruz; Mehmet Özmen çok yaşa, bu girişimi çok büyük bir "acının" engellenmesine vesile olur inşallah!..

Allah'ım bu ne haldir; kimler kimlere kefil oluyor, kimler kimleri "AK"lıyor, bildiklerimin yüzde birini anlatsam, küçük dilinizi yutarsınız!..

Ben buna dayanmam, bünyemi zorlayan sıkıntının yüzde birini sizin yaşamanıza dayanmam.

EKONOMİ

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelerden gerçekleştirdiğini araştırma..

Fazla bilmeyin en iyisi!..

Çok fena olursunuz!..

KAZAN'DAYIZ

Bu kritik çalışmaların ardından Kazan'a gittik, Sayın Başbakanımız Binali

DÜNYA

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır

Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerini öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..

GÜNDEM

Türkiye'yi Rusya-Ukrayna savaşına çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde Türkler de var

Uluslararası İlişkiler Uzmanı Ahmet Kırımlı, Rusya-Ukrayna savaşı devam ederken Türkiye'nin bazı olayların içine çekilmek istendiğini söyledi..

Yıldırım, bazı bakanlar şehit ailelerini ziyarette.

“Kahraman Kazan”lılar, Allah onlardan razı olsun, darbe başarısız olmuşsa bunda aslan payı Kazan'ın, darbenin merkez üssü Kazan idi, **“Genelkurmay Başkanı”** oraya “kaçırılmış” ve “boğazı” orada incitilmiş idi.

Darbecileri gömen Kazan'ının Sayın Başbakan'dan bir talebi var...

Diyor ki, Akıncılar Hava Üssü filan, bu isim kaldırılсын ve oraya “Kazan Şehitlerinden” birinin ismi verilsin.

Küllüye ve muhtarlarımız, bu terkip çok iyi tuttu malûm... Akıncıları atın, o tabelayı atın, yerine...

“Şehit Muhtar Ali Anar Hava Üssü” tabelasını asın!..

Lütfen!..

Sayın Başbakan, “Kahraman Kazan” müjdesini verdi, bir müjde daha gelsin.

Lütfen!..

SALDIRILAR

Son günlerde üst üste saldırılar...

Akit'i, bendenizi ve “AKİT'in patronu' rumuzuyla hepimizi hedef alan çirkin yayınlar yapıyor, iftiralar atılıyor.

FETÖ'cüler şutlandı, yargı bağımsızlığı büyük ölçüde arttı, biz de bir “yargı”ya gidelim de, iftiralarına hangi dayanakları bulacaklarmış görelim!..

Ve hukuka uygun olarak gömelim!..

Derler ki; **“Şeftali çekirdeğini yutmak istiyorsan yut, ama nasıl çıkartacağını da düşün!”**

Yuttular çekirdeği “gerisini” hiç düşünmeden, şimdi çıkartma vakti!..

Çok zor olacak çoook!..

Bu vesileyle kara gecenin “medya-siyaset” ayağına da önemli bir “darbe” vurma imkanını yakalamış olacağız inşallah!.

Kaynak ve sosyal medya paylaşımı yoluyla kaynağın iftirasını yayanlarda **“siber”**lenmiş durumda!..

Oooooh!..

Hayırlı olsun!..

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)[Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın](#)[Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın](#)[Iphone Uygulamasını
Hemen İndir](#)[Android Uygulamasını
Hemen İndir](#)

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0101 sn.